Premissis Terras dilone tibi non recipiendo. Nullasq; motio-
 nes appellones ac easus p[ro]p[ri]as faciendo ac p[ro]p[ri]a annis
 p[ro]p[ri]is simplicibus & triplicata exasionibus suspensionibus
 fatalis Turis p[ro]p[ri]e Terrestri bello p[ro]mentoreq; ac aliis
 oib[us] Turis reditis et defensis non subterfugiendo Nec modo
 aliis quous euadendo. It[em] suis p[re]sentibus personalibus reco-
 gnitionibus ad p[ro]p[ri]a oia mediantibus

Mniszek. Nzius Terris Premysl.
Mag[ist]ro Capneo Sanocen. Roborant.

Comparens personaliter foram Officio et Actis p[re]sentibus
 Capit[ul]i Premissh[er]i p[ro]p[ri]is Petrus Paulus a Buzenis Mni-
 zek Notarius Terrestri Premissh[er]i p[ro]p[ri]is et corpore exi-
 stens a Terris d[omi]nibus Turis p[ro]p[ri]is suis quibusuis pro-
 priis et competens recedendo p[re]senti Vero p[re]sentibus Capit[ul]i Pre-
 missh[er]i p[ro]p[ri]is quo ad Actum modo r[ati]o attinet p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
 ribus ac bonis suis generalibus totalis et pleranis incorporando
 atq; subiciendo p[ro]p[ri]is libere publice ac per exp[re]ssum reg[ul]am
 Quia ipse se ac suos succores in et super bonis suis generalibus
 d[omi]nibus p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is quibusuis dabit et habebit in om-
 nib[us] et obligat[ur] p[re]sentibus Interuicium certam interse recognoscentes
 ab Vna et Altera Georgius Vandalinus de Magea Henricus
 Mniszek Capneus Sanocen[is] parte ab altera rathone certam rathone et
 condonum in eadem Interuicium contenta de Actu et data illius die De-
 cimalis die Decima quarta Mensis Martii Anno p[re]sentis confecta
 conservata manibus sui reg[ul]am et facti Mag[ist]ri Capnei Sanocen[is] pro-
 priis subscripta in omnibus et singulis eiusdem Interuicium p[ro]p[ri]is

punctis clausulis Articulis Vadio ligamentis ac precibus se-
 neratis Vniuersis quantum pro totis et Intere fac sui reco-
 gnoscere Condones et Regata stringere spectat et conser-
 nit firmiter tenere complere exequi ac inuidablis obseruare
 cuilibet et singulis eiusdem Intercisa contentis tam in parte
 quam in toto toties quoties opus fuerit satisficere Intercisa
 statum ad Inscribem. quod roboratoriam et Inscribem. quatenus
 roboratoriam ad predictam Intercisam Visum in toto referendo.
 Idem sub Vadio Summa Quindecim Millium florid poloz
 per partem parti cum Succoibus Vniuersis partis ob non comple-
 honem contentorum Intercisa statum et singulorum tam in
 parte quam in toto toties quoties opus fuerit ad solued. succu-
 bendis Pro quo quidem Vadio modo pmissa ad solued. succubid
 acve aliqua pnti ex contentis Intercisa statum non completa com-
 plenda. Quibus ex his. Mutata pars Vna pmissa non tenens sine eius
 posteris Ad Instantiam partis alterius pmissa tenere et complere
 Vd illius Succoibus Ad Officium pntens Pastre. Cap. 1. 2. 3. 4. 5. 6.
 mis. h. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.
 diante semper in primo. Quatenus. Terno. Tanguan. peremptorio. Sta-
 re. Iuri parere. respondere. Vadium. pntum. luere. Inscribem. huic. sa-
 tisficere. ac. omne. iudicatum. pati. debet. et. tenere. Leg. ac. su-
 os. Succores. ad. eadem. oia. inscribit. et. obligat. Quod. illum. Terna. p-
 sumo. peremptorium. Vt. et. alios. omnes. ex. inde. consequens. Causa. eiusd.
 Terno. semper. peremptorios. Vera. infirmitate. pro. maior. minor. omni-
 tate. Succoibus. legatione. intra. vel. extra. Regnum. conitio. militari. ad
 #. V. d. ab. h. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.

munimenta ad quietorem vel aliis quibusvis dilationibus et
 legalibus impedimentis non differendo ad quietorem praterea
 Ultra quos Officij facti Pastre Capitani Premisheis Terras
 dilationem sibi non recipiendo. Nullasq; motiones appellationes ac ca-
 rum prosequones faciendo ac pmissa omnia pmissis simplicibus
 vel triplicatis evasionibus suspensionibus fatalis Juris pson-
 ne Ferrasti bello fomentioneq; ac aliis aliis Juris remediis
 et defensis non subterfugiendo Nec modo aliis quouis euader-
 ed Itac sua psonali recognicione ad pmissa omnia
 mediante

**Sezawinskie Coniug. Chro
 Beckiemu debet.**

Comparentes psl' foram Officio et Actis pson' Pastre Capitani
 Premisheis Altes et Magis Constantinus Pasimius a Magro Seza-
 win Sezawinski Castellanus psequicent et Helena de Fildstyn Coni-
 uger legam sane dicitibus incorporibus existentes a Terris Deh
 bus Juribus Jurisdombusq; suis quibusvis propriis et competens
 recedendo psonali Vero Pastre Capitani Premisheis Jurisdombus
 quo ad Actus modernum atinet Secum Succombus ac bonis suis qd
 oibus totaliter et plenarie incorporando atq; subiiciendo palam libe-
 re publice ac pter expressum reguerunt et quilibet illorum seorsim
 suo pro interesse reguit. Quia ipsi atq; uiderunt Coniug. Magro
 Sezawinski cum illanti sui In tutore coniugalis personali
 aspa et Vltoneo ad infra ora recognoscendo psonali Inodo
 Subieli Chlopecki eiusq; pons Summam Duodecem Mil-
 lium florenod polon' certi Venusti et liquidu debiti mutuatidq;
 apud ipsam per se Legitem pecunia quemlibet florenod

2357

ento